5°
5°80
41,2
9 23
M
16
X 65
Ø4
5
Balustrady i daszki szklane
Glass railings and canopier
IF.SSA.80.---.4S
Mocowanie punktowe ⌀80 mm
Point fitting ⌀80 mm
Wymiary
Dimensions
Otworowanie szkła
Glass processing
Opis
Description
Mocowanie punktowe o średnicy ⌀80 mm z regulowaną szpilką M16.
Point fitting with diameter of ⌀80 mm. Flexible setscrew M16.
AISI 304
inox stainless steel
⌀45 mm
ID (X)
IF.SSA.80.016.4S 16 mm
IF.SSA.80.020.4S 20 mm
IF.SSA.80.024.4S 24 mm
Spełnia normę DIN EN 18008.
Complies with the standard DIN EN 18008.
i
Interfit Sp. z o.o.
Warszawa	 ul. Biskupia 46, 04-216 Warszawa	 biuro@interfit.pl
Kraków	 ul. Rybianka 9, 31-408 Kraków	 krakow@interfit.pl